

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle Number : SLG 3154R
Vehicle Model : TOYOTA AXIO
Accident Date : 12.03.2023
Original Reg Date : 27.09.2016

Date : 13.03.2023
Chassis : NRE1610018382
TP Ins. **BUDGET DIRECT**

ESTIMATE

1	1 pc	Headlamps Assy		eng / 452.00
2	1 set	Headlamps Clips		re / 25.00
3	1 pc	Front Grille Assy		eng / 456.20
4	1 set	Front Grille Clips		re / 30.00
5	1 pc	Front Grille Badge		re / 68.20
6	1 pc	Front Bumper		de / 496.50
7	1 pc	Front Bumper Lower Grille		de / 395.10
8	2 pcs	Front Bumper Side Retainers	59.10	de / 118.20
9	1 set	Front Bumper Clips		re / 50.00
10	1 pc	Front Bumper Reinforcement		re / 262.50
11	1 pc	Front Bumper Reinforcement Sponge		de / 172.50
12	1 pc	Front Bumper Fog Lamp Cover LH		de / 57.50
13	1 pc	Front Bumper Lower Cover LH		de / 191.90
14	1 set	Front Bumper Lower Cover Clips		re / 30.00
15	1 pc	Front Fender LH		bt / 441.70
16	1 pc	Front Fender Bracket		bt / 96.20
17	1 pc	Front Fender Inner Shield LH		re / 152.20
18	1 set	Front Fender Inner Shield Clips		re / 30.00
19	1 pc	Front Fender Inner Suppressor Sponge		re / 49.20
20	1 pc	Front Shock Absorber LH		bt / 356.00
21	1 pc	Front Shock Absorber Top Mounting LH		bt / 155.20
22	1 pc	Front Lower Arm LH		bt / 397.60
23	1 pc	Front Lower Arm Ball Joint LH		bt / 174.50
24	1 pc	Front Cross Member		re / 1,612.00
25	1 pc	Front Knuckle Arm LH		bt / 461.90
26	1 pc	Front Wheel Bearing LH		bt / 132.10
27	1 pc	Anti Roll Bar		bt / 452.70
28	2 pcs	Anti Roll Bar Bush	46.00	bt / 92.00
29	1 pc	Anti Roll Bar Link		bt / 160.00
30	1 pc	Steering Rack and Pinion		bt / 1,881.90
31	1 pc	Front Drive Shaft LH		re / 1,811.80
32	1 pc	Front Wheel Speed Sensor LH		dis / 344.90

11,607.50

Less 25% 2,901.88

C/D 8,705.63

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : SLG 3154R

B/F

8,705.63

Special Nett

1	1 pc	Front Rim LH		ht? / 300.00	280
2	1 pc	Front Tyre LH 7070 of 250		unt / 300.00	/
3	1 set	Front Rim Hyp Cap		cre / 300.00	-200
4	1 pc	Brake Oil		8m / 100.00	

Labour charge

Panel Beating	700 /	1,200.00
Spray painting	800 /	1,200.00
Anti rust	30 /	100.00
Check Wiring	30 /	50.00
Remove and install front undercarriage	200 ✓	450.00
To perform computerize wheel alignment.	80 ✓	90.00

12,795.63

Less 20% 2,559.13

Lump sum 10,236.50

Tanfu 9749749
wp 14/3/23 @ 2:15pm
c/b Resurvey after repair
6-7 days
Tanfu c/whd town

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: